نشان می دهد این وعده
نه تنها عملی نشده، بلکه در رده بندی پایگاه
CIES که منتشر شـــده، میانگین سنی تیم
ملی فوتبال ایران با ۲9.۷۵ سال سن، پس
از پرو با 3۰.3۸ ســـال، دومین تیم مســـن

جهان و پیرترین تیم قاره آسیاست.
نکته ای که باید به آن توجه داشت، این است
که اگر از همین نفرات در جام جهانی ۲۰۲۶
که خرداد ۱4۰۵ برگزار می شـــود، اســـتفاده
شـــود، تیم ملی ۱۵ ماه پیرتر خواهد شـــد و
میانگین ســـنی اش از 3۰ رد می شـــود که با
توجه به رقابت شـــدیدی که بیـــن تیم های
حاضر در جام جهانی وجـــود دارد و طراوت
و شـــادابی که بازیکنان بـــه آن نیـــاز دارند،
منطقی به نظر نمی رســـد و بایـــد هرطور که
شـــده بازیکنان جوان، نه فقط برای حضور
در اردو یا نیمکت نشـــینی، بلکه برای حضور